
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www.primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 50 
din 20 martie 2019 

privind aprobarea listei de repartizare a locuinţelor pentru tineri destinate închirierii, 
realizate în cadrul programelor Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, din oraşul Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Domeniul Public şi Privat; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 33/28.02.2019 pentru aprobarea listei anuale privind 

ordinea de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţe pentru tineri destinate 
închirierii, realizate în cadrul programelor Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, din oraşul 
Buftea; 

• Hotărârea Consiliului Local nr. 26/28.02.2018 privind actualizarea componenţei 
comisiei sociale pentru analiza solicitărilor privind repartizarea de locuinţe pentru tineri 
destinate închirierii, realizate în cadrul programului de construcţii de locuinţe derulate 
prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe şi a componenţei comisiei de contestaţii; 

• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 
• Avizul Comisiei pentru t,,'uncă şi Protecţie Socială; 
• Avizul Comisiei pentru lnvătământ, Sănătate, Familie; 

În conformitate cu prevederile art. 8 din Legea nr.15211998 privind înfiinţarea 
Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, republicată 2, cu modificările şi completările ulterioare, 
ale art.15 alin. (1), alin. (5) - (7), alin. (9) din Norma Metodologică pentru punerea în 
aplicare a prevederilor Legii nr.15211998, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr. 962/2001 
şi ale art. 36 alin. (1) şi alin. (2) lit. (d) coroborat cu alin. (6) lit. (a) pct.17 din Legea nr. 
215 /2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul art. 45 alin. (1) şi al art.115 lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă lista de repartizare a locuinţelor pentru tineri, destinate 
închirierii, realizate în cadrul programului Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, din oraşul 
Buftea, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Repartiţia efectivă se face în funcţie de numărul de locuinţe devenite 
vacante către persoanele înscrise în lista de repartizare în ordinea de prioritate, cu obligaţia 
reconfirmării îndeplinirii tuturor criteriilor de acces. 

Art.3. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, Comisiei 
sociale de analiză a cererilor de locuinţe, serviciilor de specialitate în vederea ducerii la 
îndeplinire şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

:.dxN/~ 
oY-~~ 

PR }f~~E ~ ŢĂ, 
~~J ·t~MI~ 

'.:;:\ ✓/ { 't 

"' 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

AN~~HAELA 

''--" 



Nr. 

crt. 

1. 

'2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

'9. 
i 

10. 

11. 
~---------

12. 
---~---
13. 

-----~----
14. 

15. 
---

16. 
---------
17. 

18. 

19. 

20. 

ANEXA LA H.c.L. NR. i<J / f0.()3_ P.o/9 

Lista de repartizare a locuinţelor pentru tineri, în vederea închirierii, realizate în cadrul 
programelor Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, din oraşul Buftea 

Data 
Nr. Nr. Stare 

Numele si prenumele Punctaj Stare civilă depunerii 
copii dosar dosar 

cererii 

CHIVU (PETRE) DIANA MIHAELA 50 căsătorită 1 7950 14.04.2016 ADMIS 
·-······ -

' R1foUŞCĂ .4D/NA !liAF/IA 46 necăsătorită 1 26580 20.12.2017 ADMIS 

IORDAN CORNEL MARIUS 45 căsătorit 1 5812 21.03.2018 ADMIS 

PETRE VIORICA IONELA 43 necăsătorită 1273 22.01.2018 ADMIS 

MARCU IONUŢ MARIUS 43 căsătorit 1 14359 28.07.2015 ADMIS 

TUTUNARU IOANA MĂDĂLINA 43 căsătorită 2 26158 04.12.2018 ADMIS 

DUMITRAŞCU ALEXANDRA MARIANA 42 necăsătorită - 15903 27.07.2018 ADMIS 

BOANCĂ GEORGIANA RODICA 42 căsătorită 1 10434 23.05.2017 ADMIS 

VOICU RODICA ALINA 40 necăsătorită 20635 06.10.2017 ADMIS 

FLUERARIU GEBRIEL MARIAN 40 căsătorit 1 2950 12.02.2018 ADMIS 

NĂSTASE ALEXANDRA 40 necăsătorită - 7374 13.03.2018 ADMIS 
-~---~---~- ·------ -----
/VAN GEORGE VALENTIN 39 necăsătorit - 21362 09.10.2018 ADMIS 

-----+- ·- --- ----·-
BĂL CORNEL 38 căsătorit 1 19533 17.09.2018 ADMIS 

-~------·- ~-- -·--- ,------- ------
VLĂSCEANU ANDREI 36 necăsătorit 22862 25.10.2018 ADMIS 

---------~--------- -- --- - ----• ,---
MOLDOVEANU ADRIANA VIOLETA ROXANA 36 necăsătorită 18989 10.09.2018 ADMIS 

-----~- --------- ------·-
SANDU LEONARD /ONUŢ 34 necăsătorit - 5507 16.03.2018 ADMIS 

····"---
PETRACHE MIHAI RĂZV, 34 necăsătorit - 9716 14.05.2018 ADMIS 

PETRE MARIUS CĂTĂLIN 33 necăsătorit - 25002 20.11.2018 ADMIS 

FUSEA ELENA ECATERINA 31 necăsătorită . 10276 21.05.2018 ADMIS 

BURCEA BOGDAN /ONUŢ 29 necăsătorit I - 4146 26.02.2018 ADMIS 
I 

unei 

--

--

----

-


